АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЙСКОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.05. 2010 г.

№ 79
О внесении изменений в состав комиссии

по использованию жилищного фонда

В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, Положением «О порядке принятия решений о переводе жилых помещений в нежилые, нежилых в жилые и согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» и Положением «О комиссии по использованию жилищного фонда», утвержденными Решением Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение от 21.02.2008 года №164, письмом начальника Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по ЛО в Гатчинском районе Кисиленко В.П.  № 47-06-01-291 от 16.03.2010г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Комиссии по использованию жилищного фонда (далее – Комиссия), утвержденный Постановлением администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 10 ноября 2008 года №264 следующие изменения:

1. исключить из состава Комиссии представителя ТО ТУ Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (Роспотребнадзора) по Ленинградской области в Гатчинском районе.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гатчинская правда».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Войсковицкого сельского поселения

В.Г. Пивоваров
Мареева Н.Н.

63-560